Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.03.2020                № 538
                                                                г.Тында

О внесении изменений в постановление
Мэра города Тынды от 23.11.2009 № 2501

В целях исполнения решения Протокола № 3 заседания
Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации города Тынды от 12.03.2020 года, Администрация города
Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Мэра города Тынды от 23.11.2009 № 2501 «Об
утверждении Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства на территории города Тынды» (в редакции постановления
Администрации города Тынды от 20.12.2019 № 2660) следующие изменения:

1.1. В состав Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при Администрации города Тынды (приложение № 2)
внести следующие изменения:

1) ввести: Новожиловского Владимира Викторовича – генерального
директора ООО «Автоключ»;

2) вывести Сабудзинскую Екатерину Сергеевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на
официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»:
gorod.tynda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому
планированию, экономике и финансам В.Г. Щекалеву.

Исполняющий обязанности главы
Администрации города Тынды                     В.Г. Щекалева